
UCHWAŁA NR LV/686/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 9 w Orzeszu-
Zgoniu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz.40 i 572) oraz art.9 ust.2 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach 
(Dz.U. z 2018r. poz.870) po rozpatrzeniu przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną petycję dotyczącą rozbudowy Szkoły Podstawowej 
Nr 9 w Orzeszu-Zgoniu. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia zawarte zostało w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Orzesze, który 
poinformuje wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 9ABB8AAA-5721-4776-AC12-D2FD2AED7ACF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska Orzesze postanowiła uznać za bezzasadną petycję dotyczącą rozbudowy Szkoły 
Podstawowej nr 9 w Orzeszu-Zgoniu. 

 
 
 Z przedłożonych do analizy danych demograficznych dotyczących liczby uczniów na 
najbliższe lata w poszczególnych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Orzesze nie wynika konieczność rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 9 w pierwszej 
kolejności. Biorąc pod uwagę brak środków finansowych w budżecie miasta w 2023 roku nie ma 
możliwości zabezpieczenia ich na żądaną i natychmiastową rozbudowę. 

Id: 9ABB8AAA-5721-4776-AC12-D2FD2AED7ACF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



